
Komunikat nr 1/2023 

 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 06 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wysokości dodatku dydaktycznego za rok akademicki 2022/2023 

dla nauczyciela akademickiego zatrudnionego  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w podstawowym miejscu pracy 

 

 

Działając na podstawie § 16, ust. 1, pkt. a regulaminu wynagradzania oraz regulaminu dodatku 

dydaktycznego Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II § 3, ust. 1, zarządzam, co następuje: 

1. Kwota gratyfikacji dodatku dydaktycznego wynosi: 

a) za zajęcie I miejsca – 1 200 zł brutto; 

b) za zajęcie II miejsca – 1 000 zł brutto; 

c) za zajęcie III miejsca –  800 zł brutto. 

2. Dodatek dydaktyczny wypłacany jest w okresie od października 2023 roku 

do czerwca 2024 roku w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

                                                                                    

 

 

 

 

                                                                                           

 


		2023-07-06T08:55:02+0000
	Not specified




